
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
&6&Л&6- . № З Ш

ft Краснодар

Об утверждении составов групп специалистов при 
ятгсстациошшй комиссии мтшетерсттт образования, 
науки и молодежной политики Краснодарского края

В соответствии с Положением об аттестационной комиссии 
министерства образования и науки Краснодарского края для проведения 
аттестации педагогических работников в целях установления 
квалификационной категории, утвержденным приказом министерства 
образования и науки Краснодарского края от 19 мая 2015 года № 2310, 
п р и к а з ы в аю ; ..................................... :

1. Утвердить составы групп специалистов при аттестационной комиссии 
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 
для осуществления всестороннего анализа профессиональной деятельности 
аттестуемых педагогических работников образовательных организаций 
Краснодарского края в 2016-2017 учебном году (приложения № 1-7).

2. Контроль за выполнением приказа возложить на руководителя 
государственного казённого учреждения Краснодарского края Центра оценки 
качества образования Р.А.; Гардымову.

3. Настояишй приказ встунаег в силу со дня его подписания.



и

И
l i  I





РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
От га». № * / Г /

пгт Мостовской

О назначении руководителей районных методических объединений

В целях совершенствования воспитательного и образовательного 

процесса в дошкольных образовательных учреждениях района, активизации 

инновационной деятельности, творческого потенциала педагогов, расширения 

возможности профессионального роста, оказания педагогам теоретической и 

практической помощи в условиях модернизации образования и введения 

федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования п р и к а з ы в а ю :
[.Назначить руководителями районных методических объединений: 

-воспитателей ДОУ — Мячеву Галину Николаевну, старшего 

воспитателя МБДОУ детского сада комбинированного вида №10 «Малышок»
/г ;

поселка Псебай;

-музыкальных руководителей -  Глубокову Ларису Викторовну, 

музыкального руководителя МБДОУ детского сада №16 станицы Губской;
-учителей-логопедов ДОУ -  Расчетнову Нину Владимировну, учителя-

• л

логопеда МБДОУ детского сада комбинированного вида №7 «Сказка» поселка 

Мостовского;
-инструкторов по физической культуре -  Соломину Татьяну 

кадьевну, инструктора по физической культуре МБДОУ «Детский сад №1 

ка» поселка Мостовского.
9

2.3аведующим МБДОУ «Детский сад №1 Березка» поселка
‘i

товского В.С.Списивцевой, МБДОУ детским садом комбинированного



2
вида Ms 7 «Сказка» поселка Мостовского ЛВ.Азимовой, МБДОУ, 

детским садом комбинированного вида №10 «Мамышош поселка Псебай 

МАГшшковой, МБДОУ детским садом №16 станицы Губской Е.Ф.Штупшой 

установить доплату руководителям районных методических, объединений в 

пределах фонда оплаты труда,

3 .Контроль за-выполнением данного приказа возложить на начальника ' 

отдела дошкольного образования.: муниципального образования Мостовский 

район Н.НСахно.

4.Приказ вступает в силу со дня-подписания.

Начальник - Районного 
управления образованием

Проект подготовлен и внесен

Методист районного 
методического кабинета


